avizinfo.ru

Цистерны: полуприцепы, прицепы, автоцистерны.

Ростов-на-Дону, Россия

Цистерны: полуприцепы, прицепы, автоцистерны.

ООО «АвтоТехМаш» производит реализацию цистерн: полуприцепов, прицепов, автоцистерн на отечественном и зарубежном

шасси, для перевозки пищевой, технической жидкостей, а так же ГСМ

Гибкая система скидок. Лизинг.

Доставка техники на склад покупателя силами и за счет продавца.Моб. 8-904-444-22-38,

С уважением, Яна Олеговна.

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: --

Польшина Яна 8-904-444-22-38  ул. Победы 17 оф.325

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.ru

Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru

1/1

http://www.tcpdf.org